
Pag. 1 

ORIGINALE 
 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Provincia di Teramo 

Codice Fiscale n° 82000070670                                                Partita I.V.A. n° 00252130679 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO COMUNALE 

N.  4 DEL 10/06/2020 
________________________________________________________________________________ 
 
OGGETTO: ACCONTO IMU 2020  DETERMINAZIONI 
 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 

        duemilaventi il   giorno dieci del   mese di Giugno alle ore 18:10, presso l'Aula 
Consiliare, a  seguito di invito diramato dal Sindaco, si è riunito il Consiglio Comunale in 
sessione Straordinaria ed in  seduta Pubblica di Prima convocazione. 

Presiede la seduta Galiffi Giuliano   -  Sindaco. 
Dei Consiglieri comunali sono presenti n° 13 ed assenti, sebbene invitati, n° 0 come dal seguente 
prospetto: 
 

N. ORD. COGNOME E NOME P. A. N. ORD. COGNOME E NOME P. A. 

1 GALIFFI GIULIANO X  8 CAMAIONI GIORGIA X  

2 DI MASSIMANTONIO PIERA X  9 PUGLIA ANTONIO X  

3 LATTANZI LUCA X  10 CIANELLA MARIA CRISTINA X  

4 CORDONE DONATELLA X  11 BALDINI NADIA X  

5 BURRINI ANTONIO X  12 LALLONE MONICA X  

6 CESARINI MASSIMILIANO X  13 IEZZI DYLAN X  

7 ROSSI MIRKO X      

 
Partecipa il Segretario Generale Francesca De Camillis, incaricato della redazione del verbale. 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i 

tto. 



Pag. 2 

Proposta di delibera: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pag. 3 

 

 

 



Pag. 4 

 

 

 

 

 

 
 



Pag. 5 

________________________________________________________________________________ 
 

 
 

Area Finanziaria 
 
In ordine alla regolarità tecnica,  si esprime Parere Favorevole.  
 
Note: 
  
 
Li, 04/06/2020 

Il Responsabile del Settore 
    (Daniele Gaudini) 

 
________________________________________________________________________________ 
 

SETTORE  (GESTIONE CONTABILE)-UFFICIO RAGIONERIA 
 
In ordine  alla regolarità contabile, si esprime  Parere Favorevole 
 
Note: 
  
________________________________________________________________________________ 
 
Li, 04/06/2020 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 
    (Daniele Gaudini) 



Pag. 6 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 
Vista la proposta di delibera che precede; 

 
Udita la relazione del Sindaco, meglio sintetizzata  nel  verbale n. 02 della  seduta odierna;  
 
Dato atto che: 
 

A)  come da proposta del  Primo Cittadino,  accolta dal C.C. e risultante dal predetto verbale, il 

relative delibere  a motivo della  urgenza di queste ultime;  
B) riguardo alla proposta di delibera in oggetto, sempre il Primo Cittadino, come riportato nel 

precedente verbale n. 2 della seduta odierna, evidenzia la necessità di apportare alla stessa  
allegato n . 1), che si unisce al presente  provvedimento  per farne 

parte integrante e sostanziale,  elaborato a seguito ed in conseguenza  della Risoluzione MEF 
-6-2020; 

 
Ritenuto di dover provvedere alla  approvazione della cennata proposta di delibera; 
 
Posto a votazione allegato n. 1), lo stesso viene approvato  
come segue: 

-  
-  

 
Posta a votazione dal Sindaco la proposta di delibera che precede, come sopra emendata, si  ottiene: 
 
Presenti 13 
Votanti n. 9 

 
 
Con  voti favorevoli n. 9 ( Mosciano Democratica), espressi per alzata di mano;  
 
                                                             D E L I B E R A 
 
 
 
 

- Di approvare, come in effetti approva, la proposta di delibera che precede, come sopra 
emendata.  

 
 
Inoltre, 
 
 
 
                                                      IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

scadenze impositive; 
 



Pag. 7 

Astenuti n. 4 ( Gruppo Obiettivo Mosciano); 
  
Con  voti favorevoli n. 9 ( Mosciano Democratica), espressi per alzata di mano;  
 
 
                                                            D E L I B E R A 
 

- Rendere il presente provvedi - 4° comma del Tuel. 
 
 
 

) 
 



Pag. 8 

 
viene sottoscritto come segue: 
 

Il Sindaco Il Segretario Generale 
    (Galiffi Giuliano)      (Francesca De Camillis) 

 
 

 
 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 
 

-  st  - line il 12/06/2020 per essere pubblicata per quindici giorni 
consecutivi (art. 124, comma 1, D.Lgs. n. 267/00). 

 
Dalla Residenza Comunale, lì 12/06/2020 

L'istruttore Amministrativo 
    Antonio Del Vescovo 

 
 
 

 
 

A T T E S T A 

che la presente deliberazione: 
 

  - 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

 
  

267/00, per quindici giorni consecutivi dal 12/06/2020 al ____________. 
 
Dalla Residenza  Comunale, lì ____________ 

L'istruttore Amministrativo 
    Antonio Del Vescovo 

 
 
 
       
 
              

    
    

 


